
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/60/2007 Rady Gminy w Jordanowie z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie 
powołania jednostki organizacyjnej o nazwie „Gminny Ośrodek Administracji Szkół i Przedszkoli” oraz 

nadania statutu tej jednostce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10a, 10b, 10c i 10d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) w związku z art. 11 ust. ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Administracji Szkół i Przedszkoli przyjętym Uchwałą nr X/60/2007 
Rady Gminy w Jordanowie z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie powołania jednostki organizacyjnej o nazwie 
„Gminny Ośrodek Administracji Szkół i Przedszkoli” oraz nadania statutu tej jednostce (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 22 listopada 2007 r. Nr 808, poz. 5249) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uzyskuje brzmienie: 

„1. Obszarem działania Ośrodka jest Gmina Jordanów. 

2. Ośrodek może używać nazwy skróconej „GOASIP”. 

3. Siedziba Ośrodka mieści się w Jordanowie w budynku przy ulicy Rynek 39. 

4. Ośrodek nie posiada osobowości prawnej, a bezpośredni nadzór nad działalnością Ośrodka 
sprawuje Wójt.”; 

2) §3 uzyskuje brzmienie: 

„Ośrodek używa pieczęci podłużnej w brzmieniu: ''Gminny Ośrodek Administracji Szkół 
i Przedszkoli w Jordanowie, 34-240 Jordanów, Rynek 39.”; 

3) załącznik nr 1 do statutu uzyskuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6371



 
 
 
 
 
                                                                                                                             Załącznik Nr 1 
                                                                                                                             do Statutu                        
 
1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łętowni, 
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Osielcu, 
3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Naprawie, 
4) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Toporzysku, 
5) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Wysokiej. 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XV/117/2025

Rady Gminy Jordanów

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6371


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T14:18:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




